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     BUÇAJ SH.P.K.
Magjistralja Prishtinë – Shkup km 10, pn.
14000 Lipjan, Kosovë
Tel.: +383 (0)38 606 300, (0)38 606 400
fax.: +383 (0)38 601 991
Web: www.bucaj-ks.com 

A dëshiron të bëhesh pjesë e ekipit të tonë?

Nëse je brenda moshës 21 deri në 35 vjeç, apliko në Buçaj për pozitën:

Përfaqësues i Përvojës me Klient dhe Shitjes:
Prishtinë/Ferizaj/Prizren/Gjilan/Pejë
Përgjegjësitë Kryesore:	
· Përfaqësimi i korporatës dhe krijimi i një përvoje pozitive për klientët;
· Angazhimi dhe komunikimi aktiv me klientët gjatë eventeve dhe aktiviteteve në terren;
· Organizimi dhe identifikimi i eventeve dhe aktiviteteve të përshtatshme për promovimin e markës;
· Mbështetje në lansime produktesh dhe aktivitete promocionale;
· Mbledhja dhe raportimi i feedback-ut nga klientët dhe nga terreni;
· Të sigurojë që produktet të jenë gjithmonë të disponueshme në sasi të mjaftueshme në pikën e shitjes, duke përfshirë të gjitha versionet e pajisjeve dhe ngjyrat;
· Të jetë i/e informuar për iniciativat e ardhshme të shitjes dhe t’i informojë konsumatorët për to;
· Të njohë dhe të zbatojë proceset operacionale, logjistike dhe administrative për menaxhimin e pajisjeve (kthim, zëvendësim, garanci, etj.);
· Të sigurojë që të dhënat të regjistrohen saktë dhe në kohë në sistemet dhe aplikacionet përkatëse, duke respektuar të gjitha ligjet dhe politikat në fuqi;
· Të njohë shumë mirë produktet e kategorisë përfshirë veçoritë, përfitimet dhe mënyrën e funksionimit;
· Të punojë për arritjen e objektivave ditore dhe mujore të performancës;
· Të analizojë rezultatet dhe të propozojë përmirësime në bazë të feedback-ut nga terreni.
Kualifikimet e kërkuara:
· Minimumi shkollë e mesme e përfunduar (diploma universitare përparësi);
· Përvojë në marketing, shitje, promovim ose punë me klientë;
· Patentë shoferi – Kategoria B;
· Aftësi shumë të mira komunikimi, organizimi, prezantimi, planifikimi dhe analitike;
· Personalitet energjik, kreativ dhe i aftë për të ndërtuar marrëdhënie.
· 
Inkurajohen të gjitha kandidatët e interesuar të cilët i plotësojnë kushtet e cekura më lartë të aplikojnë duke dërguar CV apo aplikacionin përmes e-mail adresës elektronike në: hr@bucaj-ks.com. Aplikacioni gjendet në faqen zyrtare www.bucaj-ks.com apo aplikacioni dhe CV mund të dërgohet edhe fizikisht tek zyrat e Korporatës Buçaj me adresë Magjistralja Prishtinë-Shkup, km 10 p.n. Lipjan.
Në fushën e subjektit, ju lutem specifikoni pozitën për të cilën aplikoni: Përfaqësues i Përvojës me Klient dhe Shitjes si dhe qytetin.
Kandidatët të cilët i plotësojnë kushtet e lartcekura do të ftohen në fazat e mëtejme të rekrutimit. 
Konkursi do të jetë i hapur nga data 30 Prill 2026 deri me 10 Maj 2026.
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